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ELABORATO:

SCALA:

REV.
DESCRIZIONE

DATA REDATTO VERIFICATO APPROVATO

00

01
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17

1:1000

AMMODERNAMENTO DELLA S.P. N. 204

LUNGOTENNA

IMPORTO COMPLESSIVO DEL FINANZIAMENTO    € 5.000.000,00

PROGETTISTI:

SETTORE II

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI FERMO

CONSULTEC SOC. COOP

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ING. IVANO PIGNOLONI

CONVENZIONE REPERTORIO N.5357 DEL 21.01.2020

REGISTRO CONVENZIONI REGIONE MARCHE

Provincia di Fermo

Settore Viabilità - Infrastrutture - Urbanistica -

Patrimonio - Edilizia scolastica

Provincia di Fermo

Settore Viabilità - Infrastrutture - Urbanistica -

Patrimonio - Edilizia scolastica
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